Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA

APrefeitura Municipal de São José do Rio Claro inscrita no Cnpj 15.024.037/0001-27, através do Prefeito Municipal
Natanael Casavechia, torna público, para quem possa interessar que requereu a Licença Prévia (LP), Licença de Instalação
(LI) e Licença de Operação (LO), junto a SEMA MT para o Pronto Atendimento Municipal de São José do Rio Claro/MT
localizado na Avenida Uruguai n°1400, Bairro Planalto.

São José do Rio Claro - MT, 01 de Setembro de 2015

Natanael Casavechia

Prefeito Municipal

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb70c2f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:25:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial